
RANKING AMATORI

Posizione Leader Follower Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio
1 Francesco Battaglia Benedetta Andreani 8 190 270
2 Cristian Mignardi Giovanna Mannella 7 170 218
3 Massimo Bugli Margherita Felici 6 119 179
4 Domenico Loforte Rossella Maino 12 117 129
5 Paolo Masci Valentina Priore 4 86 122
6 Roberto Pellegrini Alessia Franceschi 9 84 112
7 Giovanni Migliorini Patrizia Barbierato 7 73 105
8 Gianni Luciano Maccagno Vale' Nicoletta Farrauto 8 73 97
9 Fernando Maestri Elisabetta Vaglietti 7 66 82

10 Antonio Taglialatela Alessandra Fancellu 5 73 73
11 Roberto Berti Federica Farolfi 6 60 60
12 Antonio Stefano Russino Ornella Filippini 8 45 45
13 Cristiano Contin Eleonora Lana 5 44 44
14 Francesco Dimopoli Romina Kraljevic 3 14 34
15 Giancarlo Vogliotti Marisa Segreto 4 26 26
16 Daniele De Vidi Giorgianna Fabricatore 12 20 20
17 Fabrizio Gemma Daniela Sambiagio 7 14 14
18 Tiziano Tonolli Antonella Andreis 11 13 13
19 Domenico Stanzù Lucia Caroli 6 11 11
20 Massimiliano Marchese Ilaria Freda 3 9 9
21 Claudio Vighi Paola Dozza 3 8 8
22 Amedeo Tatini Asia Amato 3 8 8
23 Tiziano Miolo Maria Borin 5 2 2
24 Riccardo Bon Ioana Valentina Nastasa 3 0 0
25 Giancarlo Zago Maria Franca Villino 3 0 0
26 Daniele Neri Carmen De Patto 4 0 0
27 Alex Zocchetta Elisabetta Cajelli 5 0 0



RANKING SENIOR

RANKING OPEN

Posizione Leader Follower

Posizione Leader Follower

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

1 Gianni Luciano Maccagno Vale' Nicoletta Farrauto 8 109 189
2 Fernando Maestri Elisabetta Vaglietti 7 108 168
3 Antonio Taglialatela Alessandra Fancellu 5 113 149
4 Giancarlo Vogliotti Marisa Segreto 4 76 124
5 Claudio Vighi Paola Dozza 5 67 99
6 Daniele De Vidi Giorgianna Fabricatore 12 76 92
7 Tiziano Tonolli Antonella Andreis 11 59 83
8 Domenico Stanzù Lucia Caroli 6 50 78
9 Fabrizio Gemma Daniela Sambiagio 7 50 70

10 Tiziano Miolo Maria Borin 5 35 47
11 Giancarlo Zago Maria Franca Villino 3 18 18
12 Daniele Neri Carmen De Patto 4 15 15

1 Cristiano Ferri Manuela Lolli 7 180 216
2 Andrea Poian Alessandra Comino 6 154 214
3 Massimo Imparato Giorgia Vardaro 4 112,5 192,5
4 Anastas Bullaci Martina Cerasoli 3 90 138
5 Giuseppe Fragiacomo Rosanna Chini 5 102 130
6 Francesco Battaglia Benedetta Andreani 8 102 126
7 Gabriele Cataldo Rossana Terruzzi 5 93 125
8 Alessandro De Giuli Barbara Truccone 6 94 106
9 Cristian Mignardi Giovanna Mannella 7 80 96

10 Massimo Leccese Sara Lamborghini 8 86,5 86,5
11 Marco De Sisti Anita Mariela Pinto 6 73 73
12 Massimo Bugli Margherita Felici 6 35,5 55,5
13 Lorenzo Romiti Olivia Nati 8 55 55
14 Domenico Loforte Rossella Maino 12 54 54
15 Paolo Masci Valentina Priore 4 45 45
16 Paolo Fiorito Silvia Brusco 4 45 45
17 Roberto Pellegrini Alessia Franceschi 9 42 42
18 Roberto Alexander Loforte Marta Dell'Orto 5 38 38
19 Rocco Giuseppe Stigliani Loredana Frezzaroli 4 25,5 25,5
20 Cristiano Contin Eleonora Lana 5 22,5 22,5
21 Giovanni Migliorini Patrizia Barbierato 7 21 21
22 Stefano Torricella Laura Cuzzolin 5 16,5 16,5
23 Roberto Berti Federica Farolfi 6 12 12
24 Antonio Stefano Russino Ornella Filippini 8 12 12
25 Marco Lombardi Silvia Gubellini 5 9 9
26 Luca Spagnesi Elisa Gonfiantini 4 6 6



RANKING BEGINNER

RANKING VALS

Posizione Leader Follower

Posizione Leader Follower

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

1 Lorenzo Liverani Margherita Felici 3 52 132
2 Amedeo Tatini Asia Amato 3 50 110
3 Fabrizio Gemma Daniela Sambiagio 3 50 98
4 Alex Zocchetta Elisabetta Cajelli 4 53 89
5 Tiziano Miolo Maria Borin 4 43 71
6 Massimo Viale Eva Tonon 3 33 65

1 Cristiano Ferri Manuela Lolli 7 150 230
2 Andrea Poian Alessandra Comino 6 180 228
3 Massimo Imparato Giorgia Vardaro 4 130 190
4 Gabriele Cataldo Rossana Terruzzi 5 118 150
5 Giuseppe Fragiacomo Rosanna Chini 5 114,5 138,5
6 Francesco Battaglia Benedetta Andreani 8 98,5 126,5
7 Anastas Bullaci Martina Cerasoli 3 82,5 118,5
8 Cristian Mignardi Giovanna Mannella 7 97,5 109,5
9 Alessandro De Giuli Barbara Truccone 6 83,5 99,5

10 Massimo Leccese Sara Lamborghini 8 96 96
11 Marco De Sisti Anita Mariela Pinto 6 82 82
12 Massimo Bugli Margherita Felici 6 45,5 65,5
13 Lorenzo Romiti Olivia Nati 8 64 64
14 Roberto Alexander Loforte Marta Dell'Orto 5 62 62
15 Domenico Loforte Rossella Maino 12 55 55
16 Paolo Fiorito Silvia Brusco 4 49,5 49,5
17 Paolo Masci Valentina Priore 4 46,5 46,5
18 Roberto Pellegrini Alessia Franceschi 9 42 42
19 Giovanni Migliorini Patrizia Barbierato 7 33 33
20 Rocco Giuseppe Stigliani Loredana Frezzaroli 3 27 27
21 Cristiano Contin Eleonora Lana 5 26,5 26,5
22 Antonio Stefano Russino Ornella Filippini 8 21,5 21,5
23 Stefano Torricella Laura Cuzzolin 5 15 15
24 Gianni Luciano Maccagno Vale' Nicoletta Farrauto 3 15 15



RANKING MILONGA

RANKING MILONGUEROS

Posizione Leader Follower

Posizione Leader

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

Numero tappe PunteggioMigliori 5 Tappe

1 Fernando Maestri Elisabetta Vaglietti 7 135 195
2 Domenico Loforte Rossella Maino 12 132,5 180,5
3 Anastas Bullaci Martina Cerasoli 3 70 150
4 Gabriele Cataldo Rossana Terruzzi 5 108 144
5 Massimo Leccese Sara Lamborghini 8 96,5 124,5
6 Roberto Alexander Loforte Marta Dell'Orto 5 76,5 108,5
7 Lorenzo Romiti Olivia Nati 8 64,5 80,5
8 Marco De Sisti Anita Mariela Pinto 6 66 78
9 Antonio Stefano Russino Ornella Filippini 8 53 73

10 Marco Lombardi Silvia Gubellini 5 44,5 68,5
11 Roberto Berti Federica Farolfi 6 58,5 58,5
12 Stefano Torricella Laura Cuzzolin 5 45 45
13 Giancarlo Vogliotti Marisa Segreto 4 37 37
14 Cristiano Contin Eleonora Lana 5 24 24
15 Claudio Vighi Paola Dozza 5 20 20
16 Tiziano Tonolli Antonella Andreis 7 14,5 14,5
17 Francesco Dimopoli Romina Kraljevic 3 14 14
18 Alessandro Gorini Silvia Gorini 3 11,5 11,5

1 Francesco Battaglia 8 142,5 190,5
2 Massimo Leccese 8 135 183
3 Roberto Alexander Loforte 5 86 166
4 Paolo Masci 4 71 131
5 Lorenzo Romiti 8 80 100
6 Marco De Sisti 6 72 100
7 Roberto Berti 6 69 93
8 Paolo Fiorito 3 46,5 78,5
9 Stefano Tartaggia 6 61,5 73,5

10 Roberto Pellegrini 9 56 72
11 Sorin Stoica 6 57 57
12 Cristiano Contin 6 21,5 21,5
13 Fabrizio Gemma 5 15,5 15,5
14 Daniele De Vidi 4 14 14
15 Massimiliano Marchese 3 12 12
16 Liviano Giusto 5 7 7
17 Luca Spagnesi 3 4 4
18 Alex Zocchetta 4 0 0



RANKING MILONGUERAS

RANKING ESCENARIO

RANKING GRUPPI COREOGRAFICI

Posizione Follower

Posizione Leader Follower

Posizione Nome

Numero tappe Punteggio

Numero tappe Migliori 5 Tappe Punteggio

Numero tappe Punteggio

Migliori 5 Tappe

Migliori 5 Tappe

1 Erika Biagini 6 170 206
2 Marzia Elisabetta Colangelo 8 121,5 201,5
3 Oksana Matsunych 6 138 186
4 Anita Mariela Pinto 6 128,5 160,5
5 Benedetta Andreani 9 112 140
6 Elena Ferroli 6 103,5 123,5
7 Chiara Mascellani 5 59,5 119,5
8 Roberta Pampuro 6 100 116
9 Valentina Priore 4 66 90

10 Rossella Maino 12 72 84
11 Manuela Alessandra Balbo 4 72 72
12 Olivia Nati 8 59,5 59,5
13 Barbara Truccone 5 46 46
14 Letizia Arcudi 3 37,5 37,5
15 Silvia Scarpa 6 27 27
16 Eleonora Lana 5 27 27
17 Chiara Baldini 3 26 26
18 Silvia Brusco 3 21 21
19 Silvia Gorini 3 18 18
20 Giorgianna Fabricatore 10 13,5 13,5
21 Laura Cuzzolin 1 6 6
22 Manuela Matis 3 4,5 4,5

1 Paolo Fiorito Silvia Brusco 4 36,406 74,356
2 Rocco Giuseppe Stigliani Loredana Frezzaroli 4 33,7 70,9
3 Claudio Vighi Paola Dozza 4 32,524 67,424
4 Luca Spagnesi Elisa Gonfiantini 4 30,81 65,51
5 Roberto Alexander Loforte Marta Dell'Orto 3 23,938 58,538
6 Alessandro Basili Berta Buttarazzi 1 7,25 42,3

1 TANGO FEROZ 5 35,94 71,94
2 ALMATANGO 4 28,728 68,728


